1

3.法定代表人身份证明书

供应商： 泰瑞数创科技（北京）有限公司

单位性质：     其他有限责任公司

成立时间：   2004   年  08  月  16  日

经营期限： 2004 年 08 月 16 日至 2034 年 08 月 15 日

姓    名：  刘俊伟  性别：   男   年龄：   45   职务：   总裁

系 泰瑞数创科技（北京）有限公司 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人居民身份证正反面扫描件

供应商：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

日   期： 2021 年  09  月  08  日

2

4.法人承诺书

本人   刘俊伟   系  泰瑞数创科技（北京）有限公司  法定代表人。现做出如

下承诺：

1、我单位提交的（企业营业执照等资格证明文件）承诺真实、有效。

2、响应文件承诺的项目管理人员均为我单位职工。

3、我单位没有出借资质等违法违规行为。

4、承诺遵守法律法规，承诺真实投标，承诺不围标串标，承诺不弄虚作假、造

假用假。

5、如我单位中标（成交）：我单位将按照要求尽快组织施工，不违约，如出现违

约情况，我单位自愿接受处罚。

6、我单位完全响应竞争性磋商文件中的所有条款。

我公司如若违反以上承诺：

1、自愿放弃成交并承担由此造成的一切法律责任。

2、无论成交与否，一经发现，我单位在此后至少三年内不再参加寿光市政府采

购项目的投标。

承诺期限至（该项目）竣工（完成）。

法定代表人：                                  （电子签章）

法定代表人身份证号：        210203197607190519

公司地址：北京市海淀区中关村南大街 5 号二区 683 栋 20 层 22

联系电话：                 010-64845922

供应商：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

2021 年 09 月 08 日

3

5.供应商无行贿犯罪档案承诺书

本单位   泰瑞数创科技（北京）有限公司   现做出如下承诺：

我单位   泰瑞数创科技（北京）有限公司   及单位法人   刘俊伟、

210203197607190519   在参加本项目政府采购活动前三年内未有行贿犯罪记录。

若我方违反上述承诺，隐藏、提供虚假材料，被发现或被他人举报查实，将无条

件接受 行政主管部门作出的取消投标资格、中标资格、不良行为记录的处罚。 对造

成的损失、任何法律和经济责任完全由我方负责。

供应商：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

法定代表人或授权委托代理人：              （签字或电子签章）

日   期： 2021 年  09  月  08  日

4

6.符合《政府采购法》第 22 条规定的承诺书

（发包人名称）： 寿光市大数据中心

根据  山东省潍坊市寿光市大数据中心数据价值链提升项目  招标文件的要求，

我方在参与投标前已详细阅读并根据要求作出如下承诺：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺！

磋商单位：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

法定代表人或授权委托代理人：                 （签字或电子签章）

日    期： 2021 年  09  月  08  日

5

7.法定代表人授权委托书

本人  刘俊伟  （姓名）系  泰瑞数创科技（北京）有限公司  （供应商名称）

的法定代表人，现委托  杨光  （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名

义签署、澄清、提交、撤回、修改 山东省潍坊市寿光市大数据中心数据价值链提升

项目 项目响应文件，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本项目竞争性磋商公告发布之日起至采购活动结束之日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人授权委托人居民身份证正反面扫描件

投标人授权代理人姓名及身份证号：  杨光、22032219940115119X

供应商：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

法定代表人：                  （签字或电子签章）

2021 年 09 月 08 日

6

开标现场联系表

序号 基本信息

1 投标人名称 泰瑞数创科技（北京）有限公司

2 开标现场联系人姓名 杨光

3 联系电话 13161920673

4 邮箱 yangguang@terra-it.cn

注：此表格填写的内容由投标人自行核实，确保开标当日电话畅通并能接收邮件。

1.投标人须将此表后附于投标文件格式中“法人授权委托书”后，必须保证从开

标截止时间开始确保联系人联络畅通，随时准备接听相关解释、澄清电话。代理机

构电话通知后 15 分钟之内无任何回复或期间联系方式无法联系到开标现场联系

人的视为投标人同意评审结果，由此造成的后果由投标人自行承担。

7

8.信用承诺书

寿光市大数据中心（采购人名称）：

供应商全称：  泰瑞数创科技（北京）有限公司  ，地址： 北京市海淀区中关

村南大街 5 号二区 683 栋 20 层 22 ，法定代表人为  刘俊伟  ，至 2021 年 09 月

10 日 09 时 00 分（提交响应文件截止时间），我单位未被“信用中国”、“信用寿光”、

“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单，否则取消我单位成交资格且我单位承担相关法律及赔偿责

任。

若我单位提供虚假承诺，我单位同意所递交的投标（响应）文件作无效处理，并

按照有关法律法规规定接受处罚，如已成交，自动放弃成交资格，由此造成的一切经

济责任和法律责任由我单位自行承担。

特此声明。

（以现场查询为准）

供应商：泰瑞数创科技（北京）有限公司（电子公章）

日   期： 2021 年  09  月  08  日

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:12:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:02:04+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:58+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:50+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:32+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:25+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:20+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:14+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:11+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:05+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:01:01+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:00:48+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T18:00:43+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T17:59:50+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T17:59:37+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1

		2021-09-08T17:59:33+0800
	Ì©ÈðÊý´´¿Æ¼¼±±¾©ÓÐÏÞ¹«Ë¾@1Ë¾@1